
             

 

                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια : Ε.Μανογιαννάκη                                                                        
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου                                      
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                  
Τηλ:        :  213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :   213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                   

                      Χαλάνδρι,     27.04.2018 

                      Αριθ. Πρωτ:  14913 

                          Αριθ. Απόφ.: 575 

  

                 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΕΝΔΟΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9  εδάφιο 2 του άρθρου 209  Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια ασύρματων συσκευών ενδοεπικοινωνίας (11τεμ) και 

μικροακουστικά handsfree με μικρόφωνο (12τεμ) για τις ανάγκες της άμεσης και έγκαιρης 

ενδοεπικοινωνίας των υπαλλήλων που εργάζονται στις αθλητικές εγκαταστάσεις καθώς και κατά τη 

διάρκεια των αθλητικών διοργανώσεων ή εκδηλώσεων, όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με Α.Π. 

10059/2018 Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης Παιδείας ,Αθλητισμού και Νέας Γενιάς. 

6) Τη με α.α. 825/2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 18REQ002806192 2018-03-15 

8) Την 261/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ 6Τ5ΝΩΗΔ-ΕΧΛ σύμφωνα με την οποία έχει 

ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 792,88€ σε βάρος του Κ.Α.:15.7131.16 του προϋπολογισμού 

ο.ε. 2018. 

9) Τη με Α.Π. 12649/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ : ΨΟΦΑΩΗΔ-8ΝΠ) και ΑΔΑΜ: 

18REQ002922121  2018-04-10 (εγκεκριμένο). 

10)Την με αριθμό 492/2018 Απόφαση Δημάρχου με Α.Δ.Α: : 6681ΩΗΔ-ΓΩ2 με την οποία αποφασίσθηκε 

η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της Τεχνικής Έκθεσης. 

11)Την πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος. 

12) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση της προμήθειας στην εταιρεία ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ& ΣΙΑ Ε.Ε. με τίτλο: «Προμήθεια 

ΑΔΑ: 6ΡΛ8ΩΗΔ-Τ0Ο



ασυρμάτων συσκευών ενδοεπικοινωνίας» με προσφερόμενη τιμή  639,42€ πλέον Φ.ΠΑ. 24% 153,46€ 

=σύνολο προσφοράς 792,88€. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο :«Προμήθεια ασυρμάτων συσκευών 

ενδοεπικοινωνίας» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με Α.Π. 10059/2018 Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης 

Παιδείας ,Αθλητισμού και Νέας Γενιάς, στην εταιρεία ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ& ΣΙΑ Ε.Ε με Α.Φ.Μ. 

800342493  και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: 3ης Σεπτεμβρίου 11 ,Τ.Κ. 104 32, Πόλη: Αθήνα τηλ.: 210-

8024434 έναντι του ποσού 639,42ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 792,88€ .Η 

προσφορά του αναδόχου έχει ως κατωτέρω: 

Α/Α   ΕΙΔΟΣ                             ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜΑΧΙΑ) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

 

1 
Midland G10 φορητός επαγγελματικός 
πομποδέκτης PMR446 με 16 κανάλια 

11 
     

47,58€ 
 

523,38 

2 Midland MA 21 LKi Μικροακουστικό 
handsfree σιλικόνης με μικρόφωνο πέτου 

12 9,67 116,04 

                                              Σύνολο:  639,42 
           Φ.Π.Α 24%:  153,46  
                   Γεν. Σύνολο: 792,88€ 

B. Για τη δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α 15.7131.06 με τίτλο :«Προμήθεια ασυρμάτων συσκευών ενδοεπικοινωνίας (walkie –

talkie)». 

 Γ.Ο χρόνος παράδοσης του υπό προμήθεια είδους ορίζεται έως στις 10/5/2018.Η παραλαβή της ως 

άνω προμήθειας θα γίνει σε συνεννόηση με το Τμήμα Φροντίδας Αθλητικών Εγκαταστάσεων 

ενώπιον της επιτροπής παραλαβής.  

Δ. Η πληρωμή του  ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

                   

                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                          Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

ΑΔΑ: 6ΡΛ8ΩΗΔ-Τ0Ο


		2018-04-27T11:08:10+0300
	Athens




